PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ
«21» июля 2020 года

                                        № 119
с.п. Лямина
	О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Лямина

от 16.07.2013 № 30

В связи с внесением изменений в штатное расписание администрации сельского поселения Лямина, в целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством,
Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 16.07.2013 № 30 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат, лицам, замещающим должности муниципальной службы и порядке их осуществления» (с изменениями от 23.12.2015 № 97, от 05.12.2017 № 13, от 16.11.2018 № 45, от 20.03.2019 №61, от 29.04.2020 № 109, 23.06.2020 № 114), изложив приложение 2 к решению, согласно приложению к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2020 года.

Глава сельского поселения Лямина                                                           С.Н. Ермолаев
Приложение к решению
Совета депутатов
сельского поселения Лямина
от «21» июля 2020 года № 119
ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
	N
п/п
	Наименование
должностей
	Функциональные
признаки/
группы/статус
	Оклад (рублей)

	1
	Заведующий сектором
	руководитель/ведущая
	3710,95

	2
	Главный специалист
	специалист/старшая
	3092,45

	3
	Ведущий специалист
	специалист/ старшая
	3070,65

	4
	Специалист
	Обеспечивающий

специалист/ младшая
	2834,80